بایســت هیچ گاهی یکی از گفته های آموزنده توماج صالحی -این خواننده باشرف و در بند
ایران- را فراموش نکنیم: »آزادی گران اســت؟ باشــد، آزاد کشته می دهد. ولی روزش می رســد که تک تک جانیان محاکمه می شوند. آن روز ما به

عدالت می رسیم و بعد به آرامش.«

حزب همبستگی افغانستان
۲۰ ثور ۱۴۰۳ - ۹ می ۲۰۲۴

با قدرت
گرفتن طالبان، هرروز در گوشــه و کنار کشور خبر قتل و کشتار زنان
گزارش می شــود که طالبان مســتقیم و یا غیرمستقیم در آن ها دست
دارند، و مطمینا که بســیاری از این رویداد های جگرســوز به رسانه ها

راه نمی یابند.

وزی رسیدنی ست که بینظیر جان، ر
غریوهای مادر و پدرت و هزاران مادر و پدر

دیگر به فریادی علیه جانیان طالبی و
جهادی مبدل شود!

38 شماره ۷۵ | سنبله ۱۴۰۳ - سپتمبر ۲۰۲۴

برد!« را ما نداشته ی بود و هست تمام »سیلاب
حزب فعالیت های

بــه تاریخ ۲۱ ثور ۱۴۰۳، ســیلاب مرگبــاری در ولایت های بغلان،
بدخشان، تخار، هرات و غور جاری شد که کشنده ترین آن در ولسوالی
بورکه ولایت بغلان بود. براســاس گزارش »برنامه جهانی غذا« ۳۱۱
تن کشته شــده، ۲۰۱۱ خانه به طور کامل ویران گشته و حدود ۲۸۰۰
خانه دیگر آســیب دید ه اند.

وقتی در جریان جنگ های
کابل تفنگ به دســتان جهادی زن حامله ای را موتر پایین کرده و فریاد می کشــیدند که »بزای چون هیچ گاهی زایمان زن را ندیده ایم«؛ از

تجاوز بر کودک 7 ساله و مادر 7۰ ساله شرم نکردند و هر گروه جهادی در ساحات تحت حاکمیت شان بر عصمت زنان دستبرد زدند.
در ۱۳ سرطان ۱۴۰۳ )۳ جولای ۲۰۲۴(، روزنامه »گاردین« گزارشی به نشر رساند که حکایت از تجاوز و آزار و اذیت جنسی بر دختران
و زنانی می کند که توسط کفتارهای امربالمعروف به جرم نداشتن حجاب شرعی گرفتار شده اند.

و »عاشــقی از فلسطین« اگر امروز بین خلق اش می بود، غزه ی نسل کشــی دیده با صدهزار جانباخته و زخمی و مفقود اش را چه می خواند؟ و آیا

برای او اهمیتی می داشت که در هجو پروفیسری خادی و هتاک به مقاومت شهر شهیدان سطری بنویسد؟
ملک ســتیز در کینه جویی به مقاومت فلسطین اگرچه جری تر اما به هیچ وجه تنها نیســت. او از انحطاط ضدملی، ضددموکراتیک و ضدانقلابی

48 شماره ۷۵ | سنبله ۱۴۰۳ - سپتمبر ۲۰۲۴

سیلاب آسای روشنفکران در چهل سال اخیر، به سهم خود گدی گک های زیادی را برای دلالی دور اش گرد آورده که در زمینه ی برخورد به محمود
درویش نیز از پســتانی واحد نوشــیده اند تا جهت مردم فریبی و کتمان لکه های هماهنگی خود با سیاست های امپریالیستی و ارتجاع جهادی چادری

الجزایری های
تعلیم دیده در افغانســتان ابتدا با »جبهه نجات اســلامی« همکاری
کردند، اما به دلیل سیاســت های معتدل آن جبهه، از آن جدا شــده و
»گروه مســلح اســلامی« را به رهبری عبدالحق لایدا تشکیل دادند.

شکور نویسنده:

جمیله بوعزا زهرا دریف

86 شماره ۷۵ | سنبله ۱۴۰۳ - سپتمبر ۲۰۲۴

پس از دستگیری وی، سیف الله جعفر، مشهور به جعفرالافغانی، رهبری
گروه را به عهده گرفت.

امریکا، با وجود ادعای دروغین مبــارزه با »تروریزم«، به حمایت
مالی و تبلیغاتی از این گروه جنایتکار پرداخت. هزینه های آن توســط
ســی آی ای تامیــن و از طریق موسســه ای به نام »گروه اســلامی
امریکایی« )GIA( جمع آوری می شــد.